



Chrystus Miłosierny i Chrystus Przemieniony

Kopia Cudownego Obrazu Chrystusa Miłosiernego odwiedziła parafię Radocza, jako ostatnią z dekanatu Wadowice Północ, akurat w dwunastą (apostolską) rocznicę konsekracji tej świątyni. Przywitanie wstępne Obrazu było przy kapliczce św. Marka, niedaleko kościoła. Na placu przed kościołem ks. bp Damian Muskus, który przewodniczył tym uroczystościom, poświęcił ołtarz polowy, umiejscowiony przed symboliczną Górą Tabor. Chrystus Miłosierny przybył tu do Radoczy, jak do swoich korzeni, bo przecież tu króluje jako Ten, który na Górze Tabor objawił wybrancom swoją Boską chwałę. Z tej Boskiej chwały, która przybrane człowieczeństwo ukoronowała najdoskonalszą ofiarą na drzewie Krzyża, płynie Jego Nieskończone Miłosierdzie. Ono rozlewa się jak ocean przez cały świat zaradzając wszelkiej nędzy.

W kościele ks. biskup poświęcił nowy ołtarz umiejscowiony na bocznej ścianie, w którym jest obraz Chrystusa Miłosiernego i Siostry Faustyny. W czasie liturgii Mszy św. młodzież z Radoczy otrzymała Sakrament Bierzmowania. Tak rozpoczęła się 24-godzinna adoracja Chrystusa Miłosiernego z bardzo licznym udziałem parafian. Poniżej podajemy powitanie Chrystusa Miłosiernego przez DRP. (fragmenty), przez dzieci oraz słowo skierowane do parafii przez ks. kard. Stanisława Dziwisza.



Duszpasterska Rada Parafialna

Bądź uwielbiony, Panie Jezu Chryste Miłosierny. Ty nieustannie nawiedzasz nas w sakramentach świętych, w głoszonym słowie, w drugim człowieku. Dziś witamy Cię z pokorą i miłością jako miłosiernego Zbawiciela. Wpatrujemy się w Twój wizerunek, w którym ukazujesz się jako Ten, który idzie ku nam i nam błogosławi.

Prosimy Cię, o Panie, przyjdź. Z radością otwieramy dla Ciebie drzwi naszych serc. Zapraszamy Cię do naszych rodzin, do naszych wspólnot modlitwanych i apostołskich, do naszych miejsc pracy i odpoczynku, do całego naszego życia naznaczonego często cierpieniem i uwikłanego w różnorodne słabości.

Serdecznie witamy wśród nas Jego Ekscelencję Ojca Biskupa Damiana Muskusa, który przewodniczy dzisiejszej uroczystości.

Dziękując Mu za przybycie, kierujemy prośbę o pasterskie słowo, modlitwę, błogosławieństwo, a także o udzielenie sakramentu bierzmowania naszej młodzieży.

Przez świętą Siostrę Faustynę przypominałeś światu wielkość Twego miłosierdzia i nauczyłeś nas jeszcze gorliwiej zanurzać się w Twej miłosiernej miłości. Przez życie i nauczanie, przez śmierć i beatyfikację Jana Pawła II, wezwałeś nas, abyśmy rozpalali w naszych sercach ogień miłosierdzia i odważnie nieśli go innym ludziom, gdyż tylko wtedy świat znajdzie pokój, a człowiek szczęście. Witamy Cię i dziękujemy że jesteś z nami i że są z tobą św. siostra Faustyna i bł. Jan Paweł II

Pragniemy, miłosierny Jezu, aby święty czas nawiedzenia, który rozpoczynamy w naszej wspólnocie parafialnej, był czasem rozpalania zapału modlitwonego i apostołskiego w każdym z nas. Niech spełnia się, o Panie, Twoje pragnienie, aby ogień, który płonie w Twoim Sercu, rozprzestrzenił się szeroko i



przemieniał nasze codzienne życie. Naucz nas być miłosiernymi wobec wszystkich, z którymi się spotykamy.

Niech nie braknie nam miłosiernego słowa, niech każdy z nas gorliwie spełnia czyny miłosiernej miłości, niech w naszej wspólnocie nigdy nie ustaje modlitwa wypraszająca dla świata Twoje miłosierdzie. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen.

Dzieci szkolne

Witaj Jezu Miłosierny,
Hołd Ci składa lud Twój wierny -
starsi, młodzież, dzieci małe
chcą Ci wspólnie oddać chwałę.

Serca nasze Ci składamy,
postanowień mnóstwo mamy
Bo miłości światu trzeba -
dobrych słów, uczynków, chleba.

Chociaż niewiele umiemy,
dobro czynić zawsze chcemy,
by uwielbić Ojca w niebie,
by być Jezu, bliżej Ciebie.

Dzisiaj, gdy gościś w Radoczy,
Wznosimy ku Tobie oczy.
Serca w takt miłości biją,
pod opiekę Twą się kryją.

Dzięki Ci, że jesteś z nami,
bo my bardzo Cię kochamy.
Wlej w otwarte serca nasze
Miłość twą po wieczne czasy.

Przytul nas do Serca Swego -
Najświętszego, otwartego
Bo my w każdej życia dobie
głosim - Jezu, Ufam Tobie!

Ks. kard. Stanisław Dziwisz

Drodzy parafianie z Radoczy, z końcem października obchodzicie dwunastolecie konsekracji kościoła. Konsekracji – czyli oddania budowli Bogu na Jego mieszkanie. Jest to budowla zrodzona z wiary i miłości mieszkańców. Jednocześnie kościół jest miejscem spotkania ludzi z Bogiem. Niech nadal służy czci Boga Wszchemogącego w Trójcy Świętej Jedyne i ludziom, aby tam odnajdywali Pana Boga, aby tam jednali się z Panem Bogiem w sakramentach świętych i żeby ten dom Boży zawsze był żywy – nie opuszczony. Zachęcam wszystkich parafian, aby kochali ten dom Boży – bo przecież jest to ich dzieło – i uczyli tej miłości do kościoła młodzież, dzieci i następane pokolenia.

Te uroczystości są związane z nawiedzeniem obrazu Jezusa Miłosiernego i relikwiami apostołów Bożego miłosierdzia – św. Faustyny i bł. Jana Pawła II. Niech to spotkanie z Jezusem Miłosiernym i apostołami Bożego Miłosierdzia przyczyni się do pogłębienia życia wewnętrznego każdego z czcicieli Bożego Miłosierdzia, każdego z członków wspólnoty parafialnej. Niech



to nawiedzenie stanie się prawdziwym nawiedzeniem każdego i każdej. Całej wspólnoty z księżmi pracującymi – księdzem kanonikiem i jego współpracownikami. Jezu, ufam Tobie – niech wam przyświeca przez całe życie.

Drogi Księżo kanoniku, redaktorze, a przede wszystkim fundatorze „Carolusa”, gratuluję osiągnięcia. Dziesięć lat wydawania czasopisma jest ogromnym osiągnięciem i wielkim dobrem. Zwłaszcza, że Książd stara się dokumentować wszystkie wydarzenia w całym dekanacie i nie tylko, bo również w archidiecezji krakowskiej. Gratuluję i dziękuję. Dziękuję, bo to też jest ważne a przy tym niełatwe duszpasterstwo – ewangelizacja poprzez dobrą fotografię, poprzez opis i poprzez oficjalne teksty.

Niech Pan błogosławi na dalsze lata wydawnictwu, księdzu redaktorowi i wszystkim jego współpracownikom. Szczęść Boże.